重人科〔2019〕20号

重庆人文科技学院

关于同意李卓兴等35名同志中初级专业技术职务任职资格的通知
各二级学院、各部门：
根据《重庆市教育委员会职改办关于开展2018年职称申报评审工作的通知》（渝教职改函〔2018〕1号）、《重庆市职称改革办公室关于组织开展2018年全市职称申报评审工作的通知》（渝职改办〔2018〕187号）文件要求，经学校教师高级专业技术职务评审委员会、实验中级专业技术职务评审委员会2018年12月29日初评通过，并经评审委员会评审确认、公示无异议，同意李卓兴等35名同志中、初级职务任职资格。任职资格取得时间以评委会初评时间为准。
一、讲师（31名）

李卓兴、王珏、刘淋淋、刘蝶、王雅婧、许杨杨、唐圣英、杨芳、许乐媛、李屹然、何煦、黄平、徐俊生、高玲丽、周余梅、吴绍锋、帅婷婷、李龙、赵思雨、张星玉、陈斌卿、田瑞波、徐梦蝶、薛芃芃、李雪、张婷婷、丁文静、张闻莺、蒋颜岚、宋博、余晏震。
二、实验师（2名）
刘志强、邵航飞。
三、助教（2名）

潘德臣、龚继娟。
特此通知
重庆人文科技学院
2019年2月25日

	重庆人文科技学院党政办公室           2019年2月25日印发

PAGE
－2－